2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2019
	№ 809

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 20.12.2018 № 821
В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 20.12.2018 № 821 «О порядке рассмотрения планов          и отчетов о деятельности отдельных муниципальных учреждений            городской комиссией по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий (учреждений)», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. План (План с учетом изменений) составляется учреждением (подразделением) в соответствии с Порядком составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Красноярска, утвержденным постановлением администрации города от 09.09.2019 № 622.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города
С.В. Еремин